REPUBLICA MOILDOVA ‘ PECITYBJIMKA MOJIJIOBA
CONSILIUL RAIONAL ' PAMOHHBLIN COBET

OCNITA OKHHWIIA
Presedintele [Ipeacenarenn
Raionului Ocnita ) Paiiona Oknnua

DISPOZITIE nr.16
din 18 februarie 2022

Cu privire la modificarea dispozitiei nr.133
din 21 noiembrie 2019

In conformitate cu prevederile unor decizii ale Consiliului raional,
care au acordat imputerniciri presedintelui raionului: nr.6/7 din 24
decembrie 2019 si nr.6/2 din 18 noiembrie 2021, in temeiul art. 52 alin.
(5) st art. 54 alin. (1) al Legii privind Administratia Publica Locala
Nr.436-XVI din 28.12.06, in scopul exercitarii eficiente a atributitlor
autoritdtilor publice executive si solufiondrii operative a problemelor ce
tin de buna functionare a serviciilor publice de interes raional,

DISPUN:

I. Se modifica atributiile de serviciu ale vicepresedintilor raionului
si vor avea urmdtorul cuprins:

- Vicepresedintele raionului .dl la pct.l.
alieatul | litera c¢) se exlude si se include din al.2 litera c),

- Sectia cultura;

- coordoneaza si petrece activitatile educativ-culturale.

. —Vicepresedintele raionului ,dna - '
La pct.2 litera c¢) si litera d) - se exlud,

- Se exlud subpunctele: ,coordoneaza activitatea
Inspectoratului de politie al raionului Ocnita si Centrelor de
sanatate publica

3. Prezenta dispozitie intra in vigoare din momentul plasarii in
Registrul de Stat al actelor Locale.
4. Controlul asupra indeplinirii prezentei dispozitit mi-1 asum.

Presedintele raionului C/W,.— ——lurie PLOPA

(N


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


